
令和３年３月１２日

新入生保護者 各位
霧島市立舞鶴中学校
校長 久 保 等

第１９回入学式の御案内

早春の候，皆様にはますます御清祥のことと拝察申し上げます。
さて，本校第１９回入学式を下記のとおり挙行いたします。
つきましては，御多用とは存じますが，子どもたちの希望に満ちた姿を御覧いただくとともに，祝福と励

ましをいただきますよう，御案内申し上げます。
なお，新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から，保護者の参加につきましては，各家庭１名とさせ

ていただきます。

記

１ 日 時
令和３年４月６日（火） １４：００～１５：００

２ 場 所
本校体育館

３ 日 程

新入生 保護者

受 付 １３：００～１３：２０（生徒玄関） 受 付 １３：２０～（生徒玄関）
事 前 指 導 １３：２５～１３：４０（武道館） 保 護 者 入 場 １３：４０～１３：５０（体育館）
新入生入場 １３：５５～（体育館）
入 学 式 １４：００～１５：００（体育館） 入 学 式 １４：００～１５：００（体育館）
学 級 活 動 １５：１０～１５：４５（各教室） ＰＴＡ役員決め １５：１０～（体育館）
下 校 １５：４５～

３ その他
(1) 入学通知書（教育委員会発行切り取らずに持参ください。）を受付に提出ください。
(2) 入学式後，新入生は，各教室で学級担任から入学当初の諸連絡があります。保護者は，体育館でＰ
ＴＡ役員選出等が計画されています。

(3) 新入生は、上履きを持参してください。その他、バック等は必要ありません。
(4) 新入生は，学活終了後，下校になります。
(5) 校内への車両の乗り入れはできません。徒歩か自転車で御来校ください。校区外等，やむを得ない事
情で自家用車での来校を希望される場合は，事前に中学校に連絡をしてください。

(6) 新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から，当日の日程等に変更が生じる可能性がありますので，
予め御了承ください。
その際は，ＨＰ(http://www.mct.ne.jp/users/maizurujhs/）に掲載しますので御確認ください。

【連絡先】
霧島市立舞鶴中学校
担当：三原・花田（教頭）
TEL:0995-47-4747
FAX:0995-47-4748


